特定非営利活動法人 千葉市老人福祉施設協議会

                 千市老発 第160719-1号

                                                       平成２８年７月１９日

会 員 各位

                                                  特 定 非 営 利 活 動 法 人

                                        千葉市老人福祉施設協議会

       会 長  清  水  伸  一

（公印省略）

非常対策委員長 福田誠夫

平成平成平成平成２８２８２８２８年年年年熊本熊本熊本熊本地震地震地震地震へへへへの義援金の義援金の義援金の義援金（（（（最終最終最終最終報告）報告）報告）報告）

 日頃、当会の運営におきまして格別のご協力を頂いておりますことを厚く御礼申し

上げます。

 さて、この度は平成２８年熊本地震による被災者の方々に対し、多大なる善意を賜

りまして誠に有難うございました。 会員施設、施設職員の皆様、ご家族様、入所者

様そして地域の方々の温かいご支援に、改めて心より厚く感謝申し上げます。

 今回の第１次（４月末日）での義援金は、１，０５９，９３７円集まり、第２次で

の義援金は、５９８，０２０円となり全国老人福祉施設協議会へ送金致しました。

総額として、１，６５７，９５７円となったことをご報告させて頂きます。

 なお、介護職員等の派遣について千葉市当局から依頼がございましたら、随時ご連

絡致しますので、お力添えのほど宜しくお願い申し上げます。

           [問い合わせ先]

特定非営利活動法人千葉市老人福祉施設協議会

事務局（西川・新谷）

                〒260-0844千葉県千葉市中央区千葉寺町1208-2

千葉市ハーモニープラザ3F

TEL  ０４３－２０９－８７６０

FAX  ０４３－２０９－８７６１